中国高科技产业化研究会

产学研合作协调部
〔2013-008 字〕

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于组织召开“光电领域人才专场招聘会”的

通知

各有关单位：

中国航天科工集团公司（简称“航天科工”）是中央直接管理

的国有特大型高科技企业。现有 6 个研究院、2 个科研生产基地、

6 家上市公司、600 余户企事业单位，遍布全国各地。

为推劢光电行业健康、快速发展，让光电行业企事业单位招

聘和选拔到专业、实用型人才，促进行业人才交流和提升行业人

才素质，由中国高科技产业化研究会和中国航天科工集团公司共

同主办的“光电领域人才专场招聘会”定亍 2013 年 6 月 25-26

日与第五届中国（北京）国际光电展同期在北京国家会议中心丼

办。

现将有关事宜通知如下：

一、组织单位

发起单位：中华人民共和国科技部

中国科学院

中国工程院

主办单位：中国高科技产业化研究会

中国航天科工集团公司

国际光学工程学会（SPIE）

欧洲光学学会（EOS）

美国商务部硅谷中心

德国弗劳恩霍夫应用研究促进协会

加拿大魁北克光电协会

意大利皮埃蒙特大区

承办单位：中国高科技产业化研究会产学研合作协调部

中国高科技产业化研究会光电科技产业化分会

中国航天科工防御技术研究院（航天二院）

中国航天科工飞航技术研究院（航天三院）

支持单位：中国航天科技集团公司   中国航空工业集团公司

中国船舶重工集团公司   中国兵器工业集团公司

中国核工业集团公司     中国电子科技集团公司

中国工程物理研究院     中国光学学会

北京通信学会           中国物理学会

中国仪器仪表行业协会   武汉国家光电实验室

清华大学               浙江大学

天津大学               北京航空航天大学

苏州大学               北京理工大学

华中科技大学           哈尔滨工业大学

北京工业大学           湖南大学

二、时间地点

时间：2013 年 6 月 25-27 日

地点：北京国家会议中心（近鸟巢、水立方）

六、其他事项

本次活劢的筹组工作由“中国高科技产业化研究会产学研合作

协调部”统筹安排，幵及时将相关信息汇报上级单位，请参与本

次活劢的各单位积极配合好相关工作。（联系方式见附件 2）

附件：

1、招聘单位列表

2、组委会联系方式

二零一三年三月十一日

中国高科技产业化研究会产学研合作部     2013 年 5 月 25 日印发

附件 1：

招聘单位列表：

航天科工集团第三研究院第八三五八研究所

天津大学

苏州大学

云南临沧鑫源锗业股份有限公司

东方闪光（北京）光电科技有限公司

北京晨晶电子有限公司

北京安洲科技有限公司

北京奥索泛亚科技有限公司

北京燕京电子有限公司

北京蒲丹光电技术有限公司

脉动科技有限公司

讯技光电科技（上海）有限公司

南京波长光电科技有限公司

北京华卓精科科技有限公司

北京航天视通光电导航技术有限公司

北京牡丹视源电子有限责任公司

北京首量科技有限公司

海德星科技（厦门）有限公司

大恒新纪元科技股份有限公司

东隆科技有限公司

北京金吉奥梦科技有限公司

欧棣斯软件（上海）有限公司

北京凯普林光电科技有限公司

济南晶正电子科技有限公司

北京蓝思泰克科技有限公司

上海联肯光电技术有限公司

上海瞬渺光电技术有限公司

北京北仪创新真空技术有限责任公司

北京茂丰光电科技有限公司

北京杏林睿光科技有限公司

南京英田光学工程有限公司

北京卓立汉光仪器有限公司

北京迅天宇光电科技有限公司

北京迪恩康硕科技发展有限公司

顶尖科仪（中国）股份有限公司

劳尔光学机械贸易(深圳)有限公司

深圳朗光科技有限公司

北京七维航测科技股份有限公司

北京贯中精仪科技有限公司

武汉高德红外股份有限公司

附件 2：

组委会联系方式

联 络 人： 高尔平

联系电话： 010-83739885  18666159879

传    真 ：010-63729618

E-mail：外网：gaoerping@cipeasia.com

航天内部单位请通过内网发送至我方